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300 3.728

610 4.338
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610 338
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3.728

948 4.676
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948 676

l{ov Di c
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1.42C

532

300

310

4.028
t.286 5.314

(5.200)

L.286 114

Í{OVILIZACION DE ATUN

AÑO

TABTA A.6.I
A TRAVES DEL PUERTO PESqUERO

DE 0PERACToN(ToNS)

Embarcaciones
CIass

I
2

3

Número

2

4

2

0ctJunMay

300

310

610

948

.Total

4.398

4.260

1.596

1.200

1.860

13.314

44
.5 5

Total t7
Total Acumulado

Exportaci ones

Al¡rncenado en

Fri gorí fi co

Sacado del

,f ri gorí f i co

338

300

310

300 310

976. t.286

976 t.286338 948

año

( e48)

7.830

Tlno.

( szo¡

Supuestos sobre eJ I'lovimiento de barcos

Cl ase Núrrero Vi ajes por

123
243
321
444
556

* Tone'ladas transportadas del año anterior. Se supone

Tons/viaje/ embarcacÍón Tiempo en meses por viaje

.7334
3s5 4

266 4

753
622

actividades pesqueres comiencen el 1o. de Enero

( 1.286)

que las
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. EOUIPOS ELEVADORES

DI AGRAMA
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PRESION
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PROGRAMA DE DISEÑO Y CONSTRLICGION

t982
o.ta¡¡

I, TTEM S DE TRABAJO t 903
l? la xt ,t to

1981
ta ?o ti to !t

t986
.a io ót c.:oa

bl{Oa¿
§§§tro
f., (5
s

cooRotryActoN co$ EL gto
PROGRANACION PROYECTO

APROOACION GOBIERNO
aooutstctoN DE TERRENOS

PERTOOO OE LtCtrAC.tON
AD.'UO'CACION CONTR ATO

(/r
14ü
§\§

§§§
bHE
\§

SUPERVISION Y OIRECCION
INVESTIGACION OE CAHPO
ANALISIS DE DATOS OE CAMPO
PLIEGOS DE LICITACION
ASESORAR GOBIERNO

cooRotMActov coU EL oto
PRECALIFICACION CONTRAfISTAS
PERIOOO OE LICITACION
EVALUACION DE PROPUESTAS
AOJUOICACION CONTRATO

t
§

§
§
§
q
l-.
(r,

=§
.§

(f,
l{J

-¡

§
(/)
q
t
a
§

HOVtLtIACtON
vt^ oE AccEso
AOECUACION OEL TERRENO
ORAGAOO OEL CANAL DE ACCESOY
PEORAPLEN / VIADUCÍO
HUEt.LE,
EDIFICACIONES T ESTRUCTURAS
SERV|C|OS PUELtCOS
vtAs
OaRAS COMPLEIJIENTARIAS Y PUES|A
EN ¡}IARCHA

FIH ESTAC'L'Z,
cton enea @

ñ:rri\¡L

§HE

G€NERAOOR OE EMERGENCIA

EOUIPO HOVIL
EouPó oE cotLtuNtcActov
FR|OOR|F|CO Y PLANTA OE HTELO
EOUIPO HIDRONEUHATICO

FIG,A-34
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TABLA 4.8.T.

EDIFrcAcr0NEs y EsrRUcruRAs ispscIAtES
,t

Cl ase

1

1

Ti po

ci;- u'Administraci6n

; "'' ) Mantenimiento
t

t.7J ?: Sala de Maniobra

,'q') Cafetería - Restaurante

' y' Puesto de Control 4,8 x 7,05 M

' / L/ lrlgorlt'tc0 36,24 x 1 ,30

¡Ct )

Pfocesami.ento de

camarón y pescado blanco 40 x .15.0

Caracteri sti cas

2 
.pi 

so-s con ai re acondicionado

2 Naves altas para reparaci6n

de vehículos y montacargas

Sala ventilada y sellada
Capacidad para 203 personas -
Auto serv i ci o

Una garita en cada una de las
entradas , una de ellas con bás-

cula de camiones

Planta prefabricada instalada
bajo techo de sombra

Salones de procesamiento con fá-
brica de hielo y almacenamiento

congel ado

Espacio abierto baio techo
'Tanque de presién de hormigén

Tanques ile acero

PIanta compacta

Pl anta Compacta

8 Unidades de Servicio

-Iamañ0.

20,55 x 22,65

13,80 x 21,30

9,00 x L4,70

15,30 x 18,30

Fig" Ns

A-?0, ?t
A-23

A-24

A-26

A-25

A-22

A-28

A-36

n-¡¡

A-33

A-?7

M

t'l

M

M

M
r 

^. l,-.t)

¡§
f\)
q,

2

3

3

3

-\ooc Mercado

--.-,,Tanque de agua ?,úr'"rZ<----l'
.=--j Tanque Combust i bl e s

it
.s-l,Tratami ento de scarga

i

20 x50
550 M3

2000 MT'

15x40 r

3

1
,- 

]

i' 
I ndu stri a I

\Tratamiento aguas negras 15 x 40

Baños Públicos 6,3 x 13,8

1

1

M

M

Copia No Controlada CVC
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SECGION EE LA LITOSFERA SIMPLI FICADA

COORD]LLERA

OCEANO PAC¡FIGO
CoORDILLERA CENTRALOCCIDENTAL I
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10
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TAGNITUDE S
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o >6.0

a

600 600 700
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Descripci6n

Demol iciones

Desmontes y limpieza

Vías i

Terrapl enes

Conformación de la calzada

Sub-base granular

Base granul ar

Pavimento bituminoso

Cunetas revestidas

Sardineles de hormigón simple

Defensas metál i cas

Señal'izaci ón

Dragado y relleno hidráulico
;.
Excavac'ión y rel leno de zanjas

Movimiento de tierras y pedraplén

Cortes y rellenos

Rel I enos

Pedrapl én

Local i zaci ón

Varios sitios

Zona de manglares

Vías de acceso y
nas

¡lil

Zona adecuac'ión de

Zona de tuberías y
el éctri cos

t
Zona adecuación de

vías inter-

terrenos

conductos

terrenos

c-105-66 (MoP)

2.3

c-201-63 (MoP)

c-202-63 (M0P)

c-351-64 (t,toP)

c-s14-63 (M0P)

c-s12-63 (MQP)

c,517-63 (MoP)

c-s18-63 (MoP)

3.0 - 3.10

4.0

5.0

5.1.1 -5.7.2

5.1.3- 5.1.4

5.2

c 101-46 (MOP)

c 102-66 (MoP)

D-1557 (ASTM)

lllorma Apl i cabl e Norma Complementaria

1.0

1.0

2.0

2.2

2.3

2.3.r

2.3.2

2.3.3

?.4

2.5

2.6

2.7

3./3.10

4.0

5.0

5.1.1

5.1.3

5.?

1.0

1.0

a"

ryr:r_

I

ll

Copia No Controlada CVC



lvdoJSN I sPurroN

SIHSVV ,t lV¿O¡SpI sPrüJoN

(rrrsv) L¿ v

0'Iz

0'0¿

0'6I

0'8I

0'¿I

0'9r

0'9I

0'I i
0'0I

0'6

0'8

O,L

o'9

so r.JpA s0 Ll r.J rpl

sorrP^ Á solclJtpj

so!re^ Á sorolllpl

so !3 !J rpl

a I Lanh¡

s0tItrt tPl

salred sPIJPA

s0!r!Jrpl

salred SPTJPA

a I Lan]¡{

so r-f, rJ: r.Pl

, s0 !3 !J- !pl

¡

'safeua.l¡i 'spr^ ' ,nr.rrilill
oltnpPtn Á aLlanh¡

tt
olrand olanu puoz uo!f,plturta0

opPI LLrPluP3[V 0. IZ

PnOe ap oJlsruruns 0.0¿

Prnlu[d. 0.6I

opPsop IPquI] 0' 8I

sou t-JPru so.luaua ¡du1 0. ¿T

opp!Jpr¡ua Á splt [g]au spuplua¡ 0.9I

sof,Jpul A sel.ran¿ 0. gI

PTnPPP[oS 0.UI

olsaqsP ap or,lsal 0. tI

soaup LaJS rui soJaf,p Á so.lra r¡1 O 
- 
¿Í

sPsualao 0 'II
ope ¡ lada¡ 0'0I

P.LJa [ lgPq [V 0' 6

uo6 ru"ro¡1 0' g

aCelolt¿ 0.1

eC.ran) P[[Pur ap se3ra3 0'g

S8V
sPurroN (SmV) 0Z V '0¿ 0

(nrsv) BS9 v 'glt v 'ttz v

(wr-sv) /or-v

(¿ow) vg-z¿b-J
jot/'¡) ,9-Izt-3 (d0!,t) 09-8-l
J0Il) 09-Ir t{ (dow).09-0r r^t

re_ noz_vtl [31!3yyi
(wrsv) sze-J

(¿on) ne-o¿n-)

0'üI

0'tI
(lsuv)

T'L¿ A ,¿'L¿ A ,I'L¿ 8
z'8r I (t^Irsv) ¿or-v

¿l-u 'L}z-u 'LZ-u
'8ü-v 'Eg-v 'gt-v

Its:¿¡i,.r,.,. .¿- ,r.- -..¡*-rr',a. ..x l,Á¡..r'*s"n +-,*.¡.¡

Copia No Controlada CVC



Ú [- ,: r t¡.{ t- vr

22.0

23.0

?4.0

24.t

24.2

24.3

?5.0

26.0

27 .0

28.0

29.o

30. 0

31.0

32.0

33.0

34.0

3s .0

Impermeabilizaciones

Enchapes de azu'lejo

Instal aci ones

Sani tari as

Hi drául.i cas

El éctri cas

Trabajos el éctricos

Equipos móviles

Red y tanque de combustible

Equipos telefónicos

Equipos telex y radio comunica-

cíón

Equi pos hidroneumáticos

Equipos frígorÍficos y de

congel ación

Equipo de fabricac'ión de hielo

Plantas de tratamiento de aguas

Báscula.

Plataformas Flotantes

Pisos de baños y tanque de agua

Baños

Edi fi ci os

Edificios y varios

Varias partes

3l]l

Edificios y varios

Edificios

Zona suministro de agua

Fri gorífi co

Zona de katamiento aguas

Zona pesaje camiones

l"luel le y Viaducto

22.0

23.0

24.0

1.500 ( rC0NTEC)

813 ( TCoNTEC)

e50 ( rC0NTEC)

25.0

26.0

27.0

28.0

29.0

'30.0

31 .0

32.0

33.0

34.0

35.0

ICONTEC 950

813, 888, 920 (ICoNTEC)

888, 920 (ICoNTEC)

A 36 (ASTM)

Copia No Controlada CVC
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